
Uchwała Nr VI/II/12/18 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 
 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej na kadencję 
2018-2023. 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz § 29 Statutu Powiatu Wejherowskiego 
(Dz.Urz.Woj.Pom. z 2017 r  poz.1277 ze zm.) 

 
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się radną Annę Jamróz – 
Szadaj. 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


